MUHUCTEPCTBO KYJIbTYPBI POCCHUNCKOU ®EIEPALINNA
OEJEPAJIBHOE T'OCYJJIAPCTBEHHOE OBPA30BATEJIbHOE VUPEXJEHHME BBICHIEI'O IMPOPECCHOHAJIBHOI'O OBPA3OBAHMA Fﬂ

«MOCKOBCKHI I'OCYJIAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET KYJbTYPBI U HCKYCCTB»

IIPUKA3

«5» aBrycra 2011 roga
npuéMHasi KOMUCCHS

Nel062 - ¢

O 3aunciyiennu ¢ 1 cenrsiops 2011 roga na 1 kypc 3a04Hoii popMbI 00yUeHUA
HA 0K0I2KETHOM OCHOBE

dbopmbl

3auncnuth ¢ 1 centsaops 2011 roma B umcno cryaeHToB | Kypca 3a09HOU
roCyJapCTBEHHOTO  OFOJIKETa,

oOydyeHusi Ha (UHAHCUPyEMbIE U3
aOUTYPUEHTOB, YCIICUTHO BBIJICPKABIINX BCTYMUTEIbHBIC UCIIBITAHUS:

bubanore4yHo-nHPOPMALUOHHBIM HHCTUTYT

HaHpaBJIeHI/IC IIOATOTOBKM. BM6JZu0mellH0'MHCj?OPMClZ/;MOHHCZ}Z dessmeibHOChb

No
/11

HoOoo~NoOkWNE

D10

Huxonaes Annpent AHnpeeBud
I'punienko TatbsiHa AnekceeBHa
Ecasan Omma PanTrkoBHa
Oranecsn Hyns OnukoBHa
KonskoBa Enena Onerosna
Tumodeera Cetnana CepreeBHa
Yepuses mutpuii Buktoponu
ApakueeBa Haranbs [leTpoBHa
TemuueBa Hatanbs AnekcanapoBHa

. [Iu6ep Onbra BanentnHoBHA

. CuaeBa Haranbs BnaagumupoBHa
. Komannuyk FOnust BuktopoBHa

. AutoHoBa Enena BacunbeBHa

. Ky3nenosa Oxcana HukonaeBna

. JIsiMckasa Hartamust BssuecnaBoBHa
. JlJorunoBa Hanexxna HukomaeBHa

. Tapackuna JIronmuna HukonaeBHa
. bazyesa JIto60Bbs BiagumupoBHa

. Makcumosa Enena IlerpoBHa

. boObineBa Enena AnaTtonbeBHa

. Knumosa Maprapura Uropesna

. KyxoBa Exarepuna AHaToJibeBHA
. JJo63una Exarepuna BanepreBHa

. Caerranuesa Hatanbs JIMutprueBHa
. Caro Cgernana ['enHabeBHA

. SlcrpemOckas Mapust HukonaeBHa

bamner

99
276
267
257
241
227
224
223
223
223
215
213
209
206
205
205
202
189
187
185
185
184
183
182
188
191

[Ipumeuanus

BHE KOHKYpcCa



Hamnpapnenue noAroToBku: hubdauomeuHo-uHpopmayuouHas 0essmenibHOCmb

(Mazucmpamypa)
Ne 0150
/T
1 Kanynuna Anacracusa CepreeBHa

~NOoO ok~

HlepbOakoBa Enena ApkaabeBHa
Hymesckas Haranes Hukonaesna
Kpsuiosa Esrenns I1aBnoBna
Mypamosa Jlrogmuna CepreeBHa
PeixoBa Onbra HukonaeBHa
[[BeTkoBa AHactacust CepreeBHa

bansr

100
100
100
95
95
95
92

HampaBnenue norotoBku: JJokymenmogeoenue u apxusogeoeHue

1©

=
=
=

N wWDE

D10

Enpnnna Exarepuna Hukonaesna
CmupHoBa AHacTtacusi AJIEKCaHIpOBHA
[llexonauua Mapus BnagumupoBHa
AHTOHOBa Mapus KoHcTaHTMHOBHA
Edpemon Urops Bacunbepuu
Kokxonnna Mapus AnekcanipoBHa
Cumaruna Okcana UropeBHa
bopynenkosa Enena KOpreBHa

HampaBnenue noarotoBku: Menedocmenm

1©

=
=
=

NN

014(0)

Kazypos Anekcanap IOpreBuu
MacnennukoBa Osbra AjleKCaHApPOBHA
Kasyposa Upuna Hukonaesna
Mensenesa Mapuna BanepreBHa
AnvkuH Anekcannp FOpbeBuu
AnvkuH Anapeit IOppeBuu

Epmonuna Enena BagumoBHa
becconoBa Kpuctuna OcmanoBHa

bamner

238
231
225
222
205
182
181
149

bamner

214
231
220
218
204
199
174
166

[Tpumeuanus

IIpumeyanus

[Ipumeuanus

BHC KOHKYpCa



Hanpasnenue noarotosku: /lpukiaouas ungpopmamuxa

S

Ne 014(0) bausl [Tpumeuanus
n/n

1 CemenoB Brnagumup Jleonunosuu 208

2  YepnsimoB EBrennit Buktopopuy 200

3  Topenos JImutpuii BsueciaBoBuu 193

I/IHCTI/ITyT IKOHOMMKMH, YIIPABJCHUSA U IIPpaBa

HamnpaBnenue noarotoBku: Menedocmenm
[Ipodunb: Mapxkemune

Ne 0)4[0) bannsr [Ipumeuanue

L bapeiunnkos Jlennc BanepbeBuu 159

Hamnpapnenue noarotoBku: Meneodscmenm
[Ipodunb: Puuancoswiii menedrcmenm

Ne 0)4[0) bannsr [Ipumeuanue
1. AnnpeeBa TaTbsiHa AJieKcaHIpOBHA 201
2. Anues AWHyauH AnveBu4 196

Hanpasienue noarotoBku: FOpucnpyoenyusi
[Tpoduns: ¢ 3 kypca

No 0)4[0) bamsl [Ipumeyanue
L KoBuu [IMutpuii AnekceeBuy 146 BHC KOHKypCa
2. [InemakoB Anekcerr BragumupoBuy 125 BHC KOHKYpCa

Hampasnenue noaroroBku: Typuszm
[Ipodunb: Texronozus u opeanuzayus 3KCKyPCUOHHBIX NPOCPAMM

No 0)4[0) bannsr [Ipumeuanue

L. banecHplit Anekcanap MuxaitinoBuy 123 BHC KOHKYypCa

2, Myprty30B Kapum CynraHoBnu 203



HNHCTUTYT KYJBTYPOJIOTHH M MY3eeBeleHus!

Hamnpapnenue noarotoBku: Myszeonozus u oxpana 06vbeKmos KyibmypHo2o U
NPUPOOHO20 HACTIEOUs.
[Ipoduns: Buicmasounas desmenbHoOCMb

No
/o

o0 E

0150

Bboromonosa Onbsra MuxaiinoBHa
Pri6acoBa CBetnana BnagumupoBHa
Muxanbsckas Onbra BrnanuciaBoBHa
ApakueeBa Kpuctuna HukomnaeBna
CrapuxoBa Haranbs BukropoBHa

Hampasnenue noaroroBku: Kyismyponocus
[Ipoduns: ¢ 3 kypca

No
/1

gk wh e

014(0)

3aBbsyI0B AHTOH AHATOILEBUY
Merennna Aana BukropoBHa
®denocoBa Anactacust KoncTtaHTHHOBHA
HukonoBa Oxcana JleonngoBHa
CrpenkoBa Exarepuna Uropesna

bamsr

197
189
189
160
154

bamner

127
208
188
185
189

[Tpumeuanus

[Ipumeuanus

BHE KOHKYpca



Nucrturyr MACC MEJIUMA

Hamnpapnenue noAroToBku: Pexnama u césa3u ¢ 00ujecmeeHHOCHbio
[Ipoduns: ¢ 3 kypca

No

=
S~
=

ONo kWb

dU1O

KeBopkoB Hukuta CepreeBuu

AxanoBa CpeTiiana MuxaiiioBHa
Ps0uukoBa Maprapura AnekcanapoBHa
ITyruuna Kpuctuna BnagumupoBHa
NBanoBa Jlappa MakcuMoBHa

CxkopusikoBa CranncinaBa KoHCTaHTUHOBHA
[Tanunmiko MapunHa AnekcanapoBHa
3uHueHko Makcum EBrenreBny

Hanpagnenue noaroroBku: JKypranucmuka
[Ipoduns: ¢ 3 kypca

Hampasnenue nonrotoBku: HapooHas xyodooicecmeenHas Kyivmypa

0140

KazakoBa Anacracus [laBnoBHa
CaBuyk AHacracust AHIpeeBHA
Harmumnaa Anacracust FOpbpeBHa
HNonoBa Buktopusi AnekcaHapoBHa
Kynsesa Hagus [llamunseBHa

bamer

260
212
207
207
204
196
192
188

bamsr

242
222
211
209
203

[Iprnmeuanus

[Ipumeuanus

[Tpoduns: Pyxosoocmeo cmydueti Kuro,homo, sudeomeopuecmaa (v yeayoieHHbIM
usyueHuem pomomeopuecmea)

No
n/m

Boo~voohrwNr

014(0)

Cemenrok IOnus AnekceeBHa

I'epman Urops Biiagumuposuu
PrimanoBa Onbra BsiueciiaBoBHa
CmupnHoB MBan AnekcanapoBu4
Epmos bopuc Imutpresnu
ITonomapeBa Anekcanapa AHIpeeBHA
Ko3noB Anekceit AnekceeBuu
KoBanosa Enena Bnagnmuposna
['y6unk Upuna KoHcTaHTHHOBHA
[Ileruenko MuHa AHapeeBHa

bamnel

277
274
273
269
266
266
265
245
223
220

ITpumeyanus



L ___I
Hanpasienue noaroroBku: Hapoonas xyodosxcecmeennas Kynibmypa e

[Ipoduns: Pyxosoocmeo cmydueti Kuro,homo, sudeomeopuecmaa (v yeayoieHHbIM
uzyuenuem KUHo,8U0e0meopuemasa)

Ne 014(0) bamsl [Tpumeuanus
n/n
1. bynaBunnes JImutpuit HukonaeBuu BHE KOHKYypCa
2. Mumun Erop AnapeeBuu 224
3. bonotora JlapuHa AnekceeBHa 216
4. Octpacs Exarepuna OnerosHa 193

Hanpasnenue noarotoBku: Hapoownas xyooscecmeennasn Kyibmypa
[Ipoduns: Pyxosoocmeo cmyodueti Kuro,homo, sudeomeopiecmaa (v yeayoieHHbIM
U3yyeHuem aHUMayuoOHHO20 8UOEOmMEoP1emaea)

Ne 014(0) bannsr IIpumeyanus
n/m

1  WBanuna Hatanbs JIMutpreBHa 261

2  KoroBa Anna HukonaeBHa 220

3  MynpakoBa AuHa AHIpeeBHa 214

4 Pomanoma CpeTiiana BiamumupoBHa 200

5  IlonkoBamuxun Urops OneroBuy 142



HamnpaBnenue noarotoBku: Peoicuccypa meampanu308anHblx npedCcmasieHull u

TearpajbHO-pekUCcCePCKUH (PaKyIbTET

NpPa3o0HUKO8
[Ipoduns: Teampanuzosantvie npedcmasienus u NPA3OHUKU

No

=
© ®© N o U B~ W N BT

11.

0150

HoBoxwunoB Auapeit Maesuu
Kupsikoa Upuna AnekcanapoBHa
Cayra Exatepuna BuktopoBHa
[TombiTkHA AHHA EBreHbeBHa
I'unes Jlenuc IletpoBuu

Bepmmnnna Enena BanepbeeBHa
Bepummnauna TaTessHa AHATOIBEBHA
Hocos Erop bopucosuu

HaymoBa Bnagucnasa BrnagumupoBHa

Cepena Anekcanap AnekceeBud

3anueBa EBrenus CepreeBHa

bamsr

286
2173
255
240
236
235

230
229
228

225
209

[Tpumeuanus

BHE KOHKYpcCa



CnenuanbHOCTh: AKmepcKoe UCKYCCmeo
Cneunanuzamnus: Akmepckoe UcKyccmeo

No
/o

=

© o N o 0o B~ W D

[
= o

I e
A 0w N

N N NN PR R R
w NN PO © o N o O

0150

I'pomoB MBan BukropoBnu
KonTomoB Anekceit CepreeBuu

AnuctparoBa Kcenust HukonmaeBHa
[Tankun Aprem OneroBuu

Kamwusg Jlanmn PomanoBHa

Ilerposa Ilonmua AnexcannpoBHa
Cyerun [1aBen BukropoBuu
ITonaxaeBa Beponuka CepreeBHa
baprenes [lennc Bnagumuposuy
AHnnpees ['apuk AnnpeeBny
Entomikun AAn EBrenneBuy
HexmonoBa Onbra AnekcanipoBHa
Hurmar3snoBa Onb3a PunaroBHa
3apBuropoBa TarbsiHa AJiekceeBHA
Kmnmuyk Onecs CepreeBHa
Kpommxuna Tarbsina CepreeBHa
XwmeneBa Auna HukonaeBHa

Psy Mapus lBanosna

3anueBa Exarepuna AnekceeBHa

ITagnaa Ynpsaa HukosaesHa

. HamaeB Maromen CaitnyineBuy

. Lexnenko Hanexxna HukonaesHa

Jlyunna Anacrtacusi BanepreBHa

bamsr

300
300

249
236
235
232
228
225
215
212
209

204
201
191

186
177
156
152
151
146
140
138
137

[Tpumeuanus



Hanpasnenue noarotoBku: Hapoownas xyooscecmeennasn Kyibmypa
[Ipoduns: Pyxosoocmeo nobumenbCkum meampom

No
/o

g A O wWw N

0150

CnunoB /Imutpuii EBrenseBuu
bonorosa Enena BiagumuposHa

CypaeBa TarbsHa AHaTOJILEBHA
IIporacoBa Anekcanapa BanepreBHa

I'opanenko Mpma BagumoBHa

bamsr

259
253
245

233
202

[Tpumeuanus



NucrutyT My3biku

Hanpasiienue moaroToBKu: My3vikaibHoe UCKYCCMBO ICMPaobl
[Mpoduns: Uncmpymenmol 2cmpaoroco opkecmpa
Ne 014(0) bausl IIpumeyanus
/T
1  JKunsesa TarbsiHa AllekcaHApPOBHA 368
2  babak ITaBen Uropesuu 362
3  BropoB Anekcanap AHapeeBUY 358
4 IInotHuxkoB Poman AnneBud 342
5 TopnaeBa JIro60Bbh AllekceeBHA 268
HampaBnenue noarotoBku: My3vikaibHoe-uHCmMpyMeHmanibHoe UCKYCCMEo
[Tpoduns: Opxecmpoguvle dyxoguvle u yoapHvle UHCMPYMEHMbL
Ne 014(0) bannsr IIpumeyanus
n/m
1 Kypenun Auapeii ['ennagbeBuy 354 BHE KOHKYpca
2  MocksuHa /lapes BsuecnaBoBHa 306 BHE KOHKypcCa
3  TumomeBckuii Anekcel ['eHHaIbeBUY 352 BHE KOHKypca
4 MankoB MakcuM BanepreBuu 274 BHE KOHKypca
5  [lanapun Anapeit EBrenpeBud 356
HampaBnenue noarotoBku: My3wikaibHOe-uHCMpYMeHMAaIbHoe UCKYCCMBO
[Mpoduns: basn, akkopoeon u cmpyHHble WUNKOBbLE UHCMPYMEHMbl
No 014(0) bannsr ITpumeuanus
/T
1  Mouceea Bepa BacunbeBHa 342
2  Koponesa Mapus AnexcanapoBHa 329
3  Porosie Poman AHaToJIbeBUY 325
4 IlyukoB Anexcanap CepreeBuu 315
5  Kanamaruna Mapus CepreeBHa 301
HampaBnenue noarotoBku: My3vikaibHoe-uHCmMpyMeHMAaIbHoe UCKYCCMEO
[Tpodunb: Popmenuaro
No 014(0) bannsr [Tpumeuanus
/11
1  Anwrmena Onbra MuxaitiioBHa 343

2  KoroBmukoB Anekcanap Buktopouu 328



—
HanpaBneHHe IIOATrOTOBKH. Ileoazcocuueckoe 06pa306aHue

[Tpoduns: Mysvika E
Ne 0150 baner [Ipumeuanus
/11

1  IlIBenona JKanna BragumupoBHa 321
2  Cupotuna Kcenus AnexceeBHa 307
3  Adunorenosa Hatanbs MuxaitnoBHa 300
4  benora Exarepuna AnapeeBHa 272
5  Manyiinos [1apen MiBanoBuu 265
6  Hemuposckas Yabsina BnagumupoBHa 260
7 AnrtonoB Hukura AHaTo/NbEBUY 253
8 ManunoBckasi AHHa BiagumupoBHa 250

HampaBnenue noarotoBku: Jupusicuposarue

[Mpoduns: Jupuscuposanue akademuieckum xopom
Ne 014(0) bannsr IIpumeyanus
n/m

1  HdyGanoB Cepadum AnekcaHapoBuy 397 BHE KOHKYpca
2 bansan Hanexna BanepbeBHa 388
3 JlomanoBa AxnHa BragumupoBHa 379
4  Kasa3pkuHa AHactacust MuxaitinoBHa 370

Hampasnenue noarotoBku: Jupusicuposarue

[Mpoduns: Jupusicuposanue oprecmpom 0yxX0o8bix UHCMPYMEHMO8
Ne 014(0) bamer [Ipumeuanus
/T

1  Aiipusan Py6en Unbuu 349
2  Ulpaitnep Huxomnaii SIxoBieBud 342

HampaBnenue noarotoBku: Jupusicuposarue

[Mpoduns: Jupuscuposanue oprecmpom HApPOOHBIX UHCIPYMEHMOE
No 014(0) bannsr [Tpumeuanus

n/m
1  CadponoB Anekcannp CepreeBud 438



Hanpasnenue noarotoBku: My3wvikanbHoe UCKycCmeo 3¢mpaobl
[Ipodunb: decmpaono-oocazosoe nenue

Ne 014[0) bannsr
/T
1  KyctoB Anekcanap AnekcaHapoBUY 352
2  Awnrapckas Hagexna BuktopoBna 392
3  TamaeBa Mapem MoxaHoBHa 374
4 Bopoxatok Anacracus 369
5  TypacoB Banepuii Bnagumuposuu 262

HampaBnenue noarotoBku: Mckyccmeo HapooHo2o neHus
[Ipodunb: Uckyccmeao xoposoeo Hapoono2o neHus

No OUO bannsr

n/m
1 MasbkoBa AnieHa BiiaagumupoBHa 340
2  IlleBuyk Exarepuna BuranbeBHa 339
3  Kparomkuna Apuna ['eoprueBna 332
4  Cononkosa Kpuctuna BragumupoBHa 318
5  CwmenoBa Mapus BukropoBHa 301
6  bensera Hamexna BukropoBHa 294

HanpaBnenue noarotoBku: Hckyccmeo HapooHo2o nexus
[Ipodunb: Uckyccmeo convnozo HapooHo20 nenus

No 014(0) bannsr
n/m
1  AGnecumona FOnus CepreeBHa 363
2  T'abaeBa Mapuna AjekceeBHa 362
3  lllerununa EBrenus AnexcaHapoBHa 361
4  Maxkapenko Anena Uropesna 299

A
—

[Ipumeuanus

[Ipumeuanus

[Tpumeuanus



Hamnpasnenue nonrotoBku: HapooHas xyodooicecmeenHas Kyivmypa

dakyabTeT Xopeorpaguu

[Ipoduns: Pyxogoocmeo ntobumenbCkum xopeozpaguueckum KoIeKmueom
(cnopmueHblil OanbHbll maney)

No
/11
1.
2
3.
4,
5

6.

HamnpaBnenue noarotoBku: Xopeoepaguueckoe uckyccmeo

dU1O

Pormma Muxaun Bacuinbesuu
Hangpumn Jlamup Pagukosuy

CadonoB Anekcanap BragumupoBuy
HoBoxxenoBa EBrenust AnekcanapoBHa

CypuxoBa AneHna BacuibeBHa
Knanos Beesonon FOpbeBry

[Ipoduinb: Ileoazoeuxa napoonoeo manya

No
/11

©CoNo~LNE

10.

HamnpaBnenue noarotoBku: Xopeoepaguueckoe uckyccmeo

D10

bynaros PeBan Uropesuu

I'yceBa Enena I'enHanneBHa
Yaneix [lennc EBrenreBuy

I'moesa /I3epacca PycnanoBHa
PoctusimBunm JlaBun ApceHoBUY
3yeBa Hartanpa CepreeBna
Kypmaesa Upuna CepreeBHa
I'puropoBa Exarepuna EBrenneBHa
CrenanoBa CosioMest AHATOIbEBHA
Awmenuna Codbs FOpreBHa

[Ipoduinb: Ileoazocuxa banrema

No
/o

Boo~wouor~wpnr

OO

MunakoB Aptém MUropesnu
lNapamkuna Mpuna AHaTonbeBHA
XpanoBa Mapust BsueciiaBoBHa
Anmudupenko Makcum CepreeBuy
bepessuckas Jlrogmuiia CepreeBHa
JIpicak JIro60Bb CTEnaHoBHA
Haszmytnunosa Mnanua Anenesna
JIproa Banentuna AnekcanapoBHa
AntonbsHll Codus bopucopHa
CrpenkoBa Onbra Uropesna

bamner

258
253
241
221
220
219

bamner

264
265
264
263
260
255
244
228
225
209

bamner

277
275
273
272
266
264
260
256
256
178

[Ipumeuanus

IIpumeyanus

BHE KOHKYpca

[Tpumeuanus



Hamnpasnenue noaroroBku: CoyuanbHo-KyIbmypHas 0esimelbHOCHb
[Tpodunb: Menedxcmenm coyuanbHo-KynbmypHoUu OesamerbHOCmu

No

=
S~
=

CoNOR~ODE

Hampasnenue nonroroBku: CoyuanbHo-KyIbmypHas 0esmelbHOCMb

PakyabTeT COUAIBHO-KYJIbTYPHOH 1eSITeJIbHOCTH

dU1O

Jounyk Makcum AnekcanapoBHY
['puHII0B Muxann MuxaniaoBuu
[[Tabynuna Enena BsuecnaBoBHa
Tyitrynos Jmutpuii [lladukopuy
SAxosnes Cepreit FOpseBruu

ITepanze Tamapa Telimypa3oBHa
AxcTbiHa AnleHa AJlekcaHIpOBHA
TarapuHoBa ExaTtepuna AnekcanapoBHa
Ocetpos IlaBen Oneropuu

. Tpymma Makcum BanepreBuu

. HaBneroBa IOmus UnpaaposHa

. Urnarosa ExaTrepuna PomanoBHa
. KopueeBa Tamapa BacunbseBna

. MepkynoB EBrenuii EBrenbeBnu
. Bonoguna FOnust Uropesna

bamner

238
210
249
245
242
241
232
230
227
219
217
215
210
209
208

[Ipumeuanus

BHE KOHKYpcCa
BHE KOHKypca

[Ipodunb: Ilocmanoexka u npoorocuposanue KyibmypHO-00CY208blX NPOSPAMM

No

=
~~
=

CoNOOR~ODE

014(0)

Kynunoa Mapuna CepreeBHa
Cumonosa Jlronmuna BiagumupoBHa
3axapoB MBan BacunbeBnu
[Tonmeraes Bnagumup BacunpeBuu
CamoxsanoBa Onbra CepreeBHa
I'onoBunoB Ban BanepseBuu
3axapoB Onech BacunbeBuu
benoszepuesa /Inana FOpreBHa

TwuroB Jlennc BagumMoBu4

. lyoununa Exarepuna AnekcaHapoBHa

. Ilonomapenko Anacrtacus AJIEKCaHIPOBHA
. ApuykoBa AHacTtacusi AJIeKCaHIpOBHA

. [lTapron Anacracus [laBnoBHa

. 3okupoB Acanymio MaxMaa30XupoBu4

. HazapoB Hukura CepreeBuu

bamner

253
250
246
244
243
242
240
238
228
225
209
203
200
194
191

[Ipumeuanus



Hanpasnenue noarotoBku: CoyuanbHo-KyabmypHas 0esmeabHOCmb 19

[Mpoduns: Coyuanvro-KyremypHbvle mexHoi02uu 8 UHOYCmpuu 00cyea —]
Ne 0150 baner [Ipumeuanus
/T

1. HypucnamoBa Anbdusit AHacoBHa 267
2. Pamazanosa ['ynumat MaromenoBHa 256
3. TI'pabosckuit Jlennc Bnagumuposuu 231
4, JlenucoBa Maprapurta BragumupoBHa 227
5. 3umuH Hukura AnekcanapoBud 222
6. bypuena Tamapa CepreeBna 216
7. Cupora JIro60Bb ['eHHaiLEBHA 204
8. Pymnoudenko Anuca AnekcaHIpoBHA 203
9. Hsanoma Hanexna BanepreBHa 200
10. Kazakora Beponnka CepreeBHa 184
11. Kapanetss Jlunusa AnexcanapoBHa 183
12. HukomnaeBa Mapuna CepreeBHa 169
13. JommaroBa Anekcannapa [laBmoBHa 168
14. AmenkoB Hukura FOpseBuu 165
15. byraés Pycnan EBrenbeBuu 157

Hanpasnenue noarotosku: CoyuanbHo-KyabmypHas 0esamenbHoCmb

(Mazucmpamypa)

No 014(0) bannsr [Tpumeuanus
n/m

1. banganosa Jlapuca MuxaiinoBHa 80

2. T'arau Mapus 'enHaibeBHA 80

3. Cesepona Jlrogmuina AnekcaHapoBHA 80

4. MupmoBa Haranest AnekceeBHa 70

5. Cmaramb6eroB Mancyp TosneykaappoBuy 70

6. banamos /leanc KonctanHTHHOBHY 65

7. Jlepessruna Banepus FOpbeBHa 65

8. Cronsposa Tatesna [lerpoBHa 65




HanpaBneHI/Ie IIOATrOTOBKH. Tlcuxonozo-neoacocuueckoe 06pd306(1H1/l€

1=\
(o

UO)
\ J/

[Ipoduns: Ilcuxonoeus u nedazocuxa npogheccuoranbHo2o 06pa3068aHUs. —
Ne 0150 baner [Ipumeuanus
/T

1. Awntunos IlaBen MuxaiinoBuu 241
2. T'ap6y3 Ombra CepreeBHa 224
3. Cunpopkuna Anacracusi BukropoBna 224
4, lllax6anoBa Jleiita Mup3aaaueBHa 214
5. CongaroBa Amta UBanoBHaA 183
6. Cunopun Makcum JIMuTpreBruY 157
7. Kopogaii Ekatepuna CepreeBna 150
8. 3abotuna Anactacus OneroBHa 149

CrennanbHOCTh: 38yKopedcuccypa KyabmypHO-MACCO8bIX NPOSPAMM U NPA30HUKOS
Crneunanuzanus: 38yKopexcuccypa 3peiuuHblx npocpamm

0)4(0)

Ponnonos Jlenuc AnapeeBuu

CepreeB Apcenuii CepreeBuu

CunopoB Anekcerr Hukomaesuu
Macno6oitmukoB Aprem CepreeBud
[Tanamapuyk Asiekcanap AHATOIbEBUY
CoipoBeruH Aptém JIbBoBUY

MennukoB Koncrantun BinagumupoBuy
[ITeBuenko Anekcanapa CepreeBHa
’Kab6apos Anekcanap Pudosuu

0 Copokun Apcennii BsuecinaBoBud

bamer

218
206
194
147
235
227
212
208
198
195

[Ipumeuanns

BHE KOHKYpca
BHE KOHKYpca
BHE KOHKYpca
BHE KOHKYpcCa



daxkyabTeT HapoaHoil Xyp0:kecTBEHHOM KYJIbTYPbI U AM3alHA

=)

Hanpasnenue noarotoBku: Hapoownas xyoodicecmeenHas Kyibmypa
[Ipoduns: Pyxosoocmeo cmyoueti 0eKopamusHo-npuKkiaoHo20 meopuecmad

No
/o

NookowodE

dU1O

Menemmna Oneca OneroBHa
JlacTouknHa AsieHa AJeKkceeBHa
Boponuosa Anna CepreeBHa
MetnoBa Exkarepuna HukonaeBna
babyesa Tamapa BrnaaumuposHa
Hecreposa Mpuna lBanoBHa
Tapymiko AnHa AHJIpeeBHa

baner [Ipumeuanns

240
215
204
200
198
198
197

HanpaBnenue noarotoBku: HapooHas xy0odcecmeenHas Kyavmypa

[Ipoduib: Pyxogoocmeo smuoKy1bmypHuIM YeHmpom

No
/11

~NOoO ok~ WN -

PexTop

D10

Muponosa Exkatepuna EBrenreBHa
HynnykoB Erop EBrenpeBuu

3axapoBa Mpuna BragumupoBHa
beckapagaitnas Brnanucnasa OnerosHa
@ununmnoB Makcum Brnagumuposny
Koxosa Tarbsina CepreeBHa
3anenantok CBeTiaHa AJIEKCaHAPOBHA

bannsr IIpumeyanus

241
228
214
208
198
189
180

P.I'. AGpynaTunos



